UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    171  /SKHCN-QLCN&SHTT
V/v phối hợp       n     ho  h

th   hi n N hị qu  t số    NQ-CP

n                   h nh ph

Quảng Trị, ngày  04  tháng 5 năm 2020

  nh  ửi:

-  á  Sở, B n, Ngành  ấp tỉnh;

- UBND  á  hu  n, thị  ã, th nh phố.

  n    N hị qu  t số    NQ-   n                   h nh ph  “v  v

  n   n      ng tr n    n    ng        n  p   t       n  g ị qu  t s

 2- Q T  ng   2    20             n  trị v  m t s      tr  ng     n  s

      ng t  m g    u        m ng   ng ng   p   n t    ”;

Th   hi n  ôn  v n số 1875/UBND-KHCN ngày 28/4/2020     UBND

tỉnh  “v  v    t  m m u k   o    t       n     ng tr n    n    ng        n

p   t       n  g ị qu  t s  52-NQ/TW ngày 27/9/2019        Chính trị”. Để

 ó  ơ sở       n  D  thảo    ho  h th   hi n  hươn  trình h nh độn

 h nh ph  trình UBND tỉnh  em  ét, b n h nh, Sở  ho  họ  v   ôn  n h  đề

n hị Quý Sở, B n, ngành  ấp tỉnh; UBND  á  hu  n, thị  ã, th nh phố   n

N hị qu  t số 52-NQ/TW ngày 27/9/2019     Bộ Chính trị v   hươn  trình

h nh độn       h nh ph , tình hình th   t  t i đị  phươn   đề  uất nhi m vụ,

 iải pháp th   hi n     n  nh, đị  phươn  mình.

V n bản đề  uất      Quý n  nh, đị  phươn   in  ửi về Sở  ho  họ  v

 ôn  n h : trước ngày 10/5/2020, theo đị   hỉ: Sở  ho  họ  v   ôn  n h , số

204 Hùn  Vươn , T  Đôn  H , Quản  Trị và File mềm qua đị   hỉ Email:

thaithinga@quangtri.gov.vn để tổn  hợp, ho n  hỉnh    thảo    ho  h, tổ  h

lấ  ý ki n, trình UBND tỉnh xem xét, ban hành.

Sở  H& N k nh mon  Quý ngành, đị  phươn  phối hợp th   hi n.

Tr n trọn . .

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b  );
- B n GĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn;

-  á  đơn vị tr   thuộ ;
- Lưu: VT, QLCN&SHTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thiềm

Gử  kèm  g ị qu  t s   0  Q-CP ngày 17/4/2020        n  p

		2020-05-04T10:48:31+0700
	Việt Nam
	Trần Thiềm
	Trần Thiềm<tranthiem@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!